大应急党委发〔2021〕5号

中共大英县应急管理局委员会
关于印发《大英县应急管理局学习贯彻党的十九届六中全会精神宣传工作方案》的通知

各股、室，大队，中心：

经局领导同意，现将《大英县应急管理局学习贯彻党的十九届六中全会精神宣传工作方案》印发你们，请认真抓好贯彻落实。

                   中共大英县应急管理局委员会
              2021年12月6日
大英县应急管理局学习贯彻

党的十九届六中全会精神宣传工作方案
为全面深入学习宣传贯彻党的十九届六中全会精神，迅速在全局掀起学习宣传贯彻浓厚氛围，按照中共大英县委宣传部关于印发《学习贯彻党的十九届六中全会精神宣传工作方案》（大宣发〔2021〕18号）精神，经局领导同意，现制定宣讲工作方案如下：
一、总体要求

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面、准确、深入宣讲党的十九届六中全会精神，在全局迅速掀起学习宣传贯彻全会精神的热潮，引导全局党员干部切实增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，把思想和行动统一到全会精神上来，把智慧和力量凝聚到全会确定的各项目标任务上来，更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，大力弘扬伟大建党精神，以史为鉴、开创未来，埋头苦干、勇毅前行，为筑牢“成渝之星”支撑、聚力“大美大英”建设、全面建设社会主义现代化大英而不懈奋斗。
二、宣讲重点

以全会通过的《中共中央关于党的百年奋斗重大成就和历史经验的决议》和习近平总书记在党的十九届六中全会上的重要讲话精神为重中之重，以县委审定的《学习贯彻党的十九届六中全会精神宣讲提纲》为基本依据，紧密结合全局实际，把宣讲党的十九届全会的重大意义，党的百年奋斗的初心使命和重大成就，中国特色社会主义进入新时代的历史性成就和历史性变革，党的百年奋斗的历史意义和历史经验，在新时代新征程上以史为鉴、开创未来的重要要求贯穿始终，全面准确宣讲解读全会精神。

三、宣传安排

宣讲工作从市委宣讲团到大英宣讲之后展开，集中宣讲从2021年12月至明年年初。

（一）领导干部带头开展宣讲

局党委领导班子要在党委理论学习中心组会议专题学习贯彻党的十九届六中全会精神，学全会精神、谈个人体会；采取干部职工会、“三会一课”、主题党日等多种场合带头向全局干部职工开展全会精神宣讲。

（二）党员干部开展宣讲
全局党员干部要充分发挥党员先锋模范作用，利用各种时机、各种场合和各种方式对全会精神进行宣讲，驻村第一书记、驻村工作队员和帮扶干部要身先士卒，深入帮扶村、帮扶户开展通俗易懂、形式新颖的群众性宣讲活动，向广大干部群众传达党的十九届六中全会精神。

（三）组建宣讲小分队开展宣讲

统筹力量组建宣讲小分队深入本部门本系统广泛开展面对面、互动式宣讲活动，推进全会精神进企业、进农村、进机关、进校园、进社区，切实增强广大干部群众对党的十九届六中全会精神认知晓度、认同感。

四、工作要求

（一）加强组织领导。局党委要高度重视、周密部署，坚持把学习宣传贯彻好党的十九届六中全会精神作为当前和今后一个时期首要的政治任务抓紧抓实。主要负责人要亲自研究部署，按照县委要求，认真制定工作方案，精心组织实施。
（二）严格宣传纪律。要严格遵守政治纪律、宣传纪律，加强人员管理，把好阵地关口。以正面宣传为主，严格规范宣传用语，严把稿件审核关，密切联系实际，结合党史学习教育，全面准确解读全会精神。

（三）注重宣传实效。要坚持科学统筹，严格按照党中央精神全面准确开展宣讲，坚持正确的政治方向、宣传导向和价值取向，既要突出重点，形成声势，又要形成合力，保证宣传实效。不断把宣传学习贯彻全会精神与应急重点工作及群众身边的典型事例相结合，推动全会精神入心入脑，以优异成绩迎接党的二十大召开。

中共大英县应急管理局委员会                  2021年12月6日印